Cena subskrypcyjna obligacji oznaczona została na 92 ruble 50 kop. za sto rubli kapitału i uiszczana będzie częściami. Pierwsza rata przy zapisywaniu się wynosić ma 10% ostatnia przed dniem 5 (17) maja 1880 r. — 12½% zapłaty.

— Ze źródła urzędowego dowiadujemy się, że w ciągu stycznia przewieziono z zagranicy przez stację Granica z kolei północnej cesarza Ferdynanda — 154,649 pudów towarów, przez Aleksandrów (z kolei wschodnio-pruskiej) — 203,353 pud., przez Wierzbolów (z dr. zel.

Majątek Ziemiński,

przeszło włók 40, z inwentarzem żywym i martwym, od kolei Terespolskiej wiorst 10, od Warszawy 56, ziemia w połowie pszenna, łąki i las dostateczne, bez serwitutów, do sprzedania: szacunek 45,000 rs. Bliższe szczegóły: Beloski, Radom — poste restante. —11055-2-3

Доволено Цензурою Варшава 22 Мая (3 Июня) 1879 года.

Patrz Dodatek.

Wyszła świeżo z druku

Nakładem Czytelni J. Jeleńskiego

Książeczka Ludowa,

pod tytułem

JAKBY SIĘ WIEŚNIACY MOGLI RZĄDZIĆ W GMINACH?

przez

JANKA MRÓWKĘ.

Cena 5 kop.

Skład główny w Czytelni Jana Jeleńskiego, Nowy-Swiat Nr 4, oraz w Księgarni Gebethnera i Wolffa.—Tr.